Phụ lục II-2

(Thông tư số 03/2014/TT-BKHĐT ngày 26/5/2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)
	PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

HUYỆN/TP…

-------

Số: ………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

……, ngày…. tháng…. năm…..

THÔNG BÁO

Về việc ………………………….

	Kính gửi:
	(Tên hợp tác xã)
Địa chỉ: (Địa chỉ trụ sở chính)

Cơ quan đăng ký hợp tác xã

Địa chỉ trụ sở:

Điện thoại:…………………………………………….. Fax:

Email: …………………………………………………. Website:

Sau khi xem xét hồ sơ số……………… đã nhận ngày…… tháng…… năm……

của Ông/Bà:

về việc:

Cơ quan đăng ký hợp tác xã

vì lý do như sau:

Xin thông báo để Ông/Bà được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:……..
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)